
CNPJ RAZAO_SOCIAL VALOR_PAGO

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 2.385,60                                     

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 9.461,13                                     

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                                   

49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR LTDA 64.567,36                                   

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 12.640,00                                   

15.607.410/0001-72 BOTICAL PHARMA LTDA 285,00                                        

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 62.012,40                                   

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00                                     

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 351,92                                        

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.893,29                                     

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI6.141,54                                     

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 103.668,27                                

08.210.265/0001-26 DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI 938,50                                        

02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 9.730,00                                     

00.028.986/0020-70 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA 3.125,21                                     

05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA 1.900,00                                     

54.007.842/0001-02 FIGUEIRA ARQUITETURA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA 10.000,00                                   

73.781.114/0001-90 GASLAB COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 250,00                                        

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00                                   

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 4.659,40                                     

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.936,50                                   

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 156.704,58                                

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00                                   

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 33.427,68                                   

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1.915,63                                     

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 6.278,08                                     

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 2.522,24                                     

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                                   

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 72.235,84                                   

41.513.447/0001-41 LLY INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACAO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 6.915,82                                     

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 464,40                                        

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 1.804,10                                     

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 658,50                                        

04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 83.742,00                                   

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 7.678,61                                     

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00                                     

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 48.923,52                                   

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 14.859,05                                   

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 2.978,46                                     

41.664.539/0001-22 PRO VIDA SOLUCOES EM SAUDE LTDA 75.774,00                                   

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 2.810,80                                     

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 17.780,84                                   

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00                                     

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 20.033,00                                   

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 1.323,65                                     

31.856.735/0001-45 SEMINTER SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO LTDA 8.427,73                                     

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 252,95                                        

06.177.615/0001-74 THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO 1.386,00                                     

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 30.389,73                                   

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00                                

TOTAL 1.152.938,33                             
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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 3.180,80                                     

51.908.255/0001-98 AGILIZE NOVA LTDA 6.647,54                                     

42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 30.319,05                                   

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 648,82                                        

07.930.424/0001-02 ALPHA LIMP SERVIÇOS TECNICOS LTDA 300,00                                        

45.420.275/0001-12 ALR - INSTALACOES ELETRICAS LTDA 13.350,00                                   

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 19.473,94                                   

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 9.853,60                                     

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                                   

49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR LTDA 96.851,04                                   

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 1.040,00                                     

15.607.410/0001-72 BOTICAL PHARMA LTDA 435,00                                        

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 60.012,00                                   

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00                                     

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 352,79                                        

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 4.005,98                                     

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 112.883,76                                

08.210.265/0001-26 DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI 938,50                                        

02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 4.290,40                                     

00.028.986/0020-70 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA 3.375,54                                     

05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA 1.900,00                                     

54.007.842/0001-02 FIGUEIRA ARQUITETURA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA 10.000,00                                   

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00                                   

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 1.531,00                                     

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 11.002,50                                   

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 4.778,20                                     

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 169.613,80                                

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00                                   

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 8.695,00                                     

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 9.095,62                                     

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1.321,28                                     

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 6.278,08                                     

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 2.499,89                                     

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                                   

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 87.629,49                                   

41.513.447/0001-41 LLY INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACAO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA 6.325,35                                     

49.248.147/0001-94 MARMED PRODUTOS HOSPITALRES LTDA 16.927,60                                   

04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 83.742,00                                   

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 58.036,62                                   

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00                                     

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 65.800,47                                   

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 790,79                                        

41.664.539/0001-22 PRO VIDA SOLUCOES EM SAUDE LTDA 123.954,00                                

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 16.771,00                                   

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 34.450,00                                   

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00                                     

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 20.463,58                                   

31.856.735/0001-45 SEMINTER SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO LTDA 16.855,46                                   

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 130,16                                        

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 31.379,73                                   

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3.905,20                                     

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00                                

TOTAL 1.408.540,58                             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou 
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